Ne

11

111

1.1.2

1.1.3

1.14

MNAOAH PABOTbl MAOOY Ne 47 HA ®EBPAJIb 2022 T.

Meponpuatusa

Cpoku

OTBeTCTBEHHbIV

OpraHun3aunoHHo-yrnpaB/ieHYecKkan paborta
AIMUHNCTPATMBHbIE COBELLaHMS, CObpaHuMs, paboTa ¢ Kagpamu,
aAMUHUCTPATMBHO-X034CTBEHHaA paboTa

ALMVHUCTPATMBHbIE COBELLaHNSA
- AHann3 paboTbl OpraHn3ayMm NUTaHus

-CobntoeHne TeNN0BOro pexnma

- AHanu3 paboTbl N0 CO6GMOAEHNIO CaHUTAPHbIX
npaBua U MPOTUKOBUAHbLIX MEPONPUATIIA

AAMUHUCTPATUBHO - X03ACTBEHHasn paboTa
- OCMOTp 3faHunii, NnocTpoek, Tepputopum OY Ha
npegMeT OTCYTCTBMA NOCTOPOHHUX NPEeAMETOB U
np.

- OCMOTP COCTOSIHUSA TEPPUTOPUK, 3LaHUS,
MOMELLEHWNIA, COOPYXXEHWIA, NPMOOPOB U
060pyl0BaHNS HA COOTBETCTBUE UX CAHUTAPHO-
FMIMEHNYECKUM HOpMaM U TpeboBaHUSAM
6e30MacHoCTM

- CobntofieHre npaBun Bbe3aa v Bblesga
TPaHCMOPTHBIX CPEACTB, OCYLLECTBAAOLWUX
nocTaBKy NPOAYKTOB NUTaHWUS v np.

PaboTa ¢ Kagpamu:
- npoxoxaeHue gntooporpadun (MeiueHpeaep

B.O., lunapuHa N.C., TepeHTbeBa H.A., LLHaigep

EH.)
- 06cnefoBaHMe Ha POTO-HOPOBUPYC

- BaKLMHaLNa COTPYAHMKOB,

Oo6ecneyeHne oTKpbITOCTK 4OY

- obecneyeHne PYHKLUOHNPOBAHMA O(MLMaNLHOTO

caiita MALOY Ne 47 B COOTBETCTBUU C
TpeboBaHUSIMY 3aKOHOAATENbCTBA

- 06HOBNEHME MH(OPMaLUKN A1 HOBOCTHOM NEHTbI
Ha caiite 40Y

Il Hepensa

B Teu. mecqua

IV Hepens

E>xegHeBHO ¢ 7.00
fo 8.00

Kaxable 3 vaca

B Teu. mecaua

B Teu. mecsaua

B Teu. mecsua

3aBeaytoLynii

H.A. NocoxnHa

Komuccus no ocmoTtpy

3aHWNI, COOPYXXEHNIA

3am. 3aB. no AXP
Mwunnep I'.C.

Cneynanuct no OT
boposckux O.U.

3asegyrowmii HA.
MocoxuHa

Cneuunanuct no OT
boposckux O.N.

Ct. BOCnuTaTENb
HukynbwnHa N.B.



115

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.
4.3.

4.4,
4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.
4.10.

4.11.

PaspaboTka MHpOpMaLMOHHO-NPaBOBbIX U
WHCTPYKTUBHO-METOANYECKNX MaTepunanos

- MepecMoTp M KOPPEKTMPOBKA MHCTPYKLMiA no OT
nTb

[0 28.02.2022

Cneuunanuct no OT
boposckux O.U.

O370poBUTE/IbHAS U MPOhUNaKTUYecKas paboTa

- MpoBeaeHne NPOGMNAKTUYECKUX MEPONPUATUIA NO
npeaynpeXxaeHnto pacnpocTpaHeHusa rpunna un
OPBW, OKW 1 HOBOW KOPOHaBUPYCHOMN MH(EKL MK
(Covid-19)

- AHann3 3a60neBaeMoCTL AeTeil.

MpoBeaeHne 0340POBMUTENbHBIX U 3aKaNnBaLLNX
MeponpuaTUin

oo OI®
ATTecTauma Ha C34

CaytkuHa C.B.

CemunHap «MobWbHbIE MHTEPAKTUBHbLIE MAaCcTepPCKMe
NS paHHen npodopueHTaLum

JleTeli AOWKONbHOIO BO3pacTa»

OopmeHne BbICTaBKM METOAMYECKUX Pa3paboTok,
TemMaTUYecKol N XyA0XKEeCTBEHHOW NnTepaTypbl 4Ns

[leTeil, negaroros, poanTenei

B TeyeHume mecaua

IV Hepens

B TeyeHune mecaua

aroramm

09.02

09.02 B 13.15

22.02

CT. BOCNIMTATENb
HukynbwinHa N.B.

3aBefytoLmin MocoxmHa
H.A.,

CT. BOCNIMTATENb
HukynbwnHa N.B.

OTBETCTBEHHbIN MO
aTTecTaLmum
CTrapwuunii BocnuraTtesnb

CTrapLunii BocnuTatesb,
TBOpPYECKasa rpynna

BocnuTaTesibHO - 06pa3oBaTe/ibHas paboTa

TBOPYECTBO NMUCATEJNIEN, XYOO>XXHNKOB,
NNITFIOCTPATOPOB
YPAN - BEJIMKNW KPAN OEP>XABbDI

YCTHOE HAPOJHOE TBOPYECTBO

SALULNTHVKW OTEYECTBA

A3BYKA BE3OINACHOCTU

MpoekT Pa3BuTne TanaHTAUBbLIX U OfAPEHHbIX AeTel
B ycnosuax MALOY Ne 47 «TanaHTIMBbIN
JOWKONBHUK - NyTb K  ycrexy»  (rpynnbl
[OLLKONLHOrO BO3pacTa)

MoanpoeKT «B MHXeHepbl 5 6 MOWEN, NyCTb MEHS
HayyaT» (rpynnbl 4OLWKO/bHOIO BO3pacTa)

MpoekT «Bce npodeccnn BaxHbI, BCe nNpoteccun
HY>XHbI» (Fpynnbl AOLWKO/NLHOIO BO3pacTa)

MpoekT «MCKyCcCTBO - AETAM»

MpoekT «MeTeocnyx6a «HOHbI MeTeoponor»»

«Ilonesble cOOPbI»

31.01-04.02

07.02-11.02
14.02-18.02

21.02-25.02
28.02-04.03
B TeyeHue roga

B TeueHune roga
B TeyeHue roga

B TeyeHue roga
B TeueHue roga

21.02-22.02

Meparorn 4OY

Meparorn 4OY
Meparorn 4OY

Meparorn 4OY
Meparorn 4OY
Megarorn 4OY

Meparorn 4OY
Meparorn 4OY

Meparorn 4OY
Meparorn 4OY

MHCTpYKTOpPLI NO
(hM3nYecKol KynbType,
BOCNMTATENN CTapLUnX n
MOLATOTOBUTENbHBIX

rpynn



412 Mecsunuk 6e3onacHocty. [Ipodunaktruka JITT 01.02-28.02 [Teparoru JOY
Urenue cka3ok T. AnekcaHApPOBOM O [OMOBEHKe 31.01-04.02 BocniuraTtenu
4.13. Kyse. Usroros/ieHre No/ie/IoK B IIOAAPOK AOMOBSITaM
414 BricTaBKa pUCYHKOB JleTell cTaplllero AOLIKOIBHOIO 07.02-11.02 BocriuraTtenu
"' | Bo3pacta «Mol nara Ha pabore»
415 NsroroBneHre KHUXeK-caMO/IENIOK 10 TeMe «Y CTHOe 14.02-18.02 BocriuraTtenu
""" | Hapo/HOEe TBOPUECTBO»
4.16. | BricTaBKa Mojiesieli «BoeHHast TeXHHUKa» 21.02-25.02 BocriuraTtenu
417 Iekana nbpKkHOTO Oera (ropofiCKON YpOBEHb) 02.02-12.02 WNHucTpyKTOp 110
T buU3nUeCKOM KyIbType
418 «3apHHUlla» (FOpPOACKOH yPOBeHb) WNHCTPYKTOpEI 10
T buU3nUeCcKOM KyabType
YueOHO-HCCIe0BaTeIbCKUE IPOEKTHI CrapiLunii BociuraTesb,
4.19. | BOCIIUTaHHUKOB (TOPOZCKOM YPOBEHE ) BOCIIUTaTe/ U IpyIit Ne2,
Noll
KykosnbHbIM TeaTp 11.02. BocriuraTteny cpefHux,
4.0 CTapLIMX U
o TIOITOTOBUTETBHBIX
rpynn
5. Pabora c poguTe/isaMu
51 OwmnaiiH KoH¢pepeHIUs «340pOBhbe pebeHKa B HaIlIX B Teuenue mecsnia | TBopueckas rpymmna
"' | pykax» pa3MeliieHre MaTepuasa Ha cadite /IOY
6 KoHTpO/Ib U PYyKOBOACTBO
6.1 AJZIMUHUCTpaTUBHO-00ITIeCTBeHHbIN KOHTPOJIb 11O III Hepens
) OX u Ilb
6.2. | CanurapHoe cocTogHUe B TeueHue mMecsiia | Crapiiuii BOCIIUTaTeNb
6.3. | OxpaHa >XU3HU U 3[J0POBbS B TeueHue mMecsiia | Crapiiuii BOCIIUTaTeNb
6.4. | AHamu3 TpaBMaTH3Ma B Teuenne mecsnia | Craplunid Bocniurare/b
6.5. | AHam3 3ab0/leBaeMOCTH B TeueHue mMecsiia | Crapiiuii BOCIIUTaTeNb
6.6. | BrinosmHeHYe pesxyMa MPOTYJIKU B TeueHue mMecsiia | Crapiiuii BoCIIUTaTe /b
6.7. Ky]'[bTypHO-FI/Il"I/IEHI/IIIECKI/Ie HaBbIKHY TP YMbIBaHUN 4 Heged Mecsdlla CTaPH_II/Iﬁ BOCIIMUTATeE/Ib
6.8. | [IpoBe/ieHue 3aKaTMBAIOLIMX NPOLIEYD B Teuenne mecsnia | Craplunid Bocniurare/b
6.9. | [IpoayKTUBHAs [eATe/IbHOCTD JeTel 4 "Hepens MecsLja Crapilunii Bocniurare/b
6.10. | [loAroroBka Bocrirartesen K 3aHATHIM B Teuenue mecsiia | Crapiiuii BocriuTaTeNb
6.11. | [IPOTOKO/IBI pofHTeIbCKHX COOPaHMH 2 Hefless MecsLia Crapini Bocniurare/b
TemaTnuecKui KOHTPOJIb 2-3 Heflenn Mecsilja | DKCIlepTHas Fpymra
«PeaJ'II/IBaL[I/IH pPervoHa/IbHOI'0 KOMIIOHEHTAa HI/IKYJ'II:LHI/IHEI n.B.
6.12. | g ob6pasoBaresbHOM fesTenpHOCTH TOO» Eroposa E.A.
KypunpiHa T.B.
7 PaGoTa c cona/bHBIMHI IapTHEPaMu
71 [Tocemenue 3ansaTuil B KpaeBeueckom Mysee ITo nyany CrapLnii BociuraTeb,
) BOCITUTATe/IH,
7 [Tocemenue 3anstuii B CEOH ITo rtany Crapimuii BocIiuTaTe b,

BOCITMTaTeJIH,




3&1H_[I/IT¢':1 yHE6HO-I/ICC]'Ie,E[OBaTEIIbCKI/IX IIPOEKTOB

Crapiuii Bocriurare/ib,

7.3
BOCIIMTAaTeJIH,

74 MecstuHuk Ge301macHOCTH B Teuenne mecsja | Crapiinii Bocriurare/ib,
BOCIIMTAaTeJIH,

75 3apHUUKa WHCcTpyKTOpHI 110

bu3ryecKoil KyabType




